



## Women in Technology stipendi

### STIPENDIN KUVAUS

Zonta International myöntää Women in Technology-stipendiä kannustaakseen naisia jatkamaan opiskelua ja hankkimaan uramahdollisuuksia ja johtotehtäviä tietotekniikassa.

Maailmantalous jatkaa digitaalisen vallankumouksen hyödyntämistä ja rakentamista ja teollisuus on yhä enemmän riippuvainen tietotekniikasta. Naiset ovat kuitenkin edelleen suurelta osin aliedustettuina päätöksenteossa, joka liittyy tietotekniikkaan ja siihen, miten tietotekniikka vaikuttaa maailmaamme nyt ja tulevaisuudessa.

Jotta miehillä ja naisilla olisi yhtäläiset mahdollisuudet, on naisilla oltava aktiivinen rooli tietotekniikan alalla ja pääsy johtotehtäviin, kuten tietohallintojohtajiksi ja teknologiajohtajiksi.

Zonta International jakaa 20 stipendiä, joiden suuruus on 8000USd.

### KELPOISUUS

Stipendiä voivat hakea kaikenikäiset naiset, jotka opiskelevat tietotekniikkaa (IT) yliopistossa, korkeakoulussa tai ammattikorkeakoulussa ja jotka menestyvät opintojensa aikana erinomaisesti. Hakijan tulee osoittaa aloitteellisuutta, kunnianhimoa ja sitoutuneisuutta tietotekniikan uran jatkamiseen. Verkko-opiskelija voi hakea stipendiä, jos on kirjautunut yliopistoon, korkeakouluun tai ammattikorkeakouluun.

Opiskelijan on oltava vähintään toisen vuoden perustutkinto-opiskelija ja korkeintaan jatko-opinto-ohjelman viimeisen vuoden opiskelija hakemuksen jättämisen aikaan. Hakijoiden on oltava opiskelijoita silloin, kun apuraha maksetaan eivätkä he saa valmistua ennen huhtikuuta 2022. Apurahan saajat eivät voi hakea apurahaa uudelleen.

Golden Z -klubin jäsenet voivat hakea tätä apurahaa. Zonta Internationalin ja Zonta Foundation for Womenin jäsenet ja työntekijät sekä heidän perheenjäsenensä eivät voi hakea apurahaa.

### HAKUPROSESSI

Hakeminen tapahtuu suoraan Zonta International-järjestöltä.  
Zonta International Women in Technology Scholarship komitea suosittelee  
Zontan kansainväliselle hallitukselle enintään 20 stipendin saajaa.  
Kaikille hakijoille ilmoitetaan tulokset huhtikuun 2022 loppuun mennessä.

Hakemus tehdään Zonta International kansainvälisten internet-sivujen kautta:  
[www.zonta.org](http://www.zonta.org). Otsakkeen 'Our Programs' alta löytyy Women in Technology  
stipendin esittelyyn ja sen loppupuolelta on linkki stipendin hakemiseen  
ohjeineen.

## **MÄÄRÄAIKA**

Vuoden 2021 Zonta International Women in Technology -apurahahakemus  
on jätettävä viimeistään **15.10.2021**.

## **YHTEYSTIEDOT**

Marja Manninen-Ollberg, Zonta District 20 Stipenditoimikunnan puheenjohtaja  
2020-22, [marja.t.manninen@elisanet.fi](mailto:marja.t.manninen@elisanet.fi)